[image: Людиново]

Калужская область
Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е
 муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 18.06.2014 г. 				                                            № 353

О внесении дополнений в
решение Людиновского Районного Собрания
от  27.10.2006 №142 «Об утверждении положения об
администрации муниципального района
 «Город Людиново и Людиновский район»

В соответствии со ст.  43  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 20,  44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Людиновское Районное Собрание
РЕШИЛО:
         1. Внести в решение Людиновского Районного Собрания от 27.10.2006 №142 «Об утверждении положения об администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» следующее  дополнение:
1.1.  Часть 2.2 раздела 2 дополнить дефисом и словами следующего содержания: «-осуществляет мониторинг закупок в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.».
         1.2. Пункт 3.1 раздела 3 «Структура администрации» изложить в новой редакции:
«3.1. Структуру администрации муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" составляют:
Глава администрации:
- отдел бухгалтерского учета и отчетности;
- группа внутреннего финансового контроля и контроля в сфере закупок.
Заместитель Главы администрации по управлению делами:
- отдел делопроизводства, контроля и взаимодействия с поселениями;
- отдел юридического сопровождения;
- отдел электронных инноваций;
- отдел записи актов гражданского состояния;
- отдел архивной работы.
Заместитель Главы администрации по развитию хозяйства:
- отдел муниципального хозяйства и благоустройства;
- отдел по ГО и ЧС, мобилизационной работе;
- отдел сельского хозяйства.
Заместитель Главы администрации по экономическому развитию:
- отдел экономического планирования и инвестиций;
- отдел муниципального заказа;
- отдел имущественных и земельных отношений;
- отдел финансов.
Заместитель Главы администрации по социальным вопросам:
- отдел социального развития;
- отдел социальной защиты населения;
- отдел образования;
- отдел культуры.».
1.2. Приложение к решению  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложит на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, соблюдению законности, контролю и депутатской этике А.П.Воротнева.
         3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»                                                          Л.В.Гончарова
image1.png